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Periodo: Enero a Marzo del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO . DEBE | HABER
52120-00000 TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PUBLICO 0.00
52120-04154 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas Saldo inicial: 0.00
14/01/2019 D331  Recepcion Orden Servicio 2019-158 con la Factura 01 FAC 01 80,000.00 0.00 80,000.00
14/01/2019 D333  Recepcion Orden Servicio 2019-159 con la Factura 7 FAC 7 75,000.00 0.00 155,000.00
14/01/2019 D335  Recepcion Orden Servicio 2019-160 con la Factura 12 FAC 12 140,000.00 0.00 295,000.00
30/01/2019 D337  Recepcion Orden Servicio 2019-161 con la Factura 8 FAC 8 75,000.00 0.00 370,000.00
30/01/2019 D339  Recepcion Orden Servicio 2019-162 con la Factura 13 FAC 13 190,000.00 0.00 560,000.00
30/01/2019 D341  Recepcidn Orden Servicio 2019-163 con la Factura 2 FAC 2 80,000.00 0.00 640,000.00
30/01/2019 D343  Recepcidn Orden Servicio 2019-164 con la Factura 14 FAC 14 50,000.00 0.00 690,000.00
13/02/2019 D602  Recepcion Orden Servicio 2019-244 con la Factura 9 FAC 9 75,000.00 0.00 765,000.00
13/02/2019 D604  Recepcion Orden Servicio 2019-245 con la Factura 3 FAC 3 80,000.00 0.00 845,000.00
13/02/2019 D608  Recepcién Orden Servicio 2019-246 con la Factura 16 FAC 16 190,000.00 0.00 1,035,000.00
25/02/2019 D629  Recepcion Orden Servicio 2019-261 con la Factura 10 FAC 10 75,000.00 0.00 1,110,000.00
25/02/2019 D631  Recepcidn Orden Servicio 2019-262 con la Factura 17 FAC 17 190,000.00 0.00 1,300,000.00
25/02/2019 D639  Recepcion Orden Servicio 2019-267 con la Factura 4 FAC 4 80,000.00 0.00 1,380,000.00
14/03/2019 D694  Recepcion Orden Servicio 2019-377 con la Factura fact 11 FAC fact 11 75,000.00 0.00 1,455,000.00
20/03/2019 D642  Recepcion Orden Servicio 2019-375 con la Factura fact FAC fact 80,000.00 0.00 1,535,000.00
26/03/2019 D768  Recepcidn Orden Servicio 2019-386 con la Factura 20 FAC 20 190,000.00 0.00 1,725,000.00
27/03/2019 D612  Recepcién Orden Servicio 2019-374 con la Factura FAC 05 FAC FAC 05 80,000.00 0.00 1,805,000.00
29/03/2019 D777  Recepcion Orden Servicio 2019-387 con la Factura 25 190,000.00 0.00 1,995,000.00
29/03/2019 D674  Recepcidn Orden Servicio 2019-376 con la Factura FACT 12 FAC FACT 12 75,000.00 0.00 2,070,000.00
SUBTOTAL 2,070,000.00 0.00

TOTAL 2,070,000.00 0.00 2,070,000.00
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TOTAL CTA. MAYOR: 2,070,000.00 0.00 2,070,000.00
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